



Adler Apotheke



Dr. Maïke Gruno-Richter

Markt 19, 01968 Senftenberg, Tel. 0800 25 43 000 (gebührenfrei)

www.adler-apotheke-senftenberg.de

Unsere Angebote im Juni

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!

Testen Sie jetzt!
Haben Sie Vitamin D Mangel?

- Müdigkeit und Depression
- Infektanfälligkeit
- Herz-Kreislauf- Erkrankungen



In Zusammenarbeit mit unserem Partnerlabor bestimmen wir Ihren Vitamin D-Blutspiegel und werten ihn mit Ihnen aus.

Um Terminabsprache wird gebeten.

Messung und Beratung 25 €

Mit der Kraft der Natur gegen Magen- und Darmbeschwerden

-30%

Iberogast®*

20 ml



statt 11,47€^{1,3)}

€ **7,98**

1 l = 395,- €

Voltaren® Schmerzgel forte*

100 g



statt 19,90€^{1,3)}

1 kg = 149,- €

€ **14,90**

Imodium® akut lingual*

12 Schmelztabletten



statt 12,97€^{1,3)}

€ **9,25**

Thomapyrin®

CLASSIC

Schmerztabletten*

20 Tabletten

-35%



statt 7,58€^{1,3)}

€ **4,90**

Dulcolax®*

40 Tabletten

-30%



statt 9,97€^{1,3)}

€ **6,98**

Fenistil® Gel*

30 g

- lindert Juckreiz und Brennen bei Insektenstichen

-30%



statt 8,52€^{1,3)}

1 kg = 198,33 €

€ **5,95**

Rennie®*

36 Kautabletten

-32%



statt 9,89€^{1,3)}

€ **6,70**

€ **6,70**

Tyrosur® Gel*

15 g

- bei infizierten Wunden

-30%



statt 9,97€^{1,3)}

1 kg = 465,33 €

€ **6,98**

Panthenol®*

130 g Spray



€ **8,95**³⁾

1 kg = 68,85 €

HYLO-COMOD®

10 ml

- befeuchtende Augentropfen bei trockenen Augen
- mit Kontaktlinsen verträglich und konservierungsmittelfrei



statt 12,50€³⁾

€ **11,25**

1 l = 1125,- €

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

01.06. - 15.06.22

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

16.06. - 30.06.22

Vorbestellen, abholen oder liefern lassen!
www.adler-apotheke-senftenberg.de

10% Rabatt auf unser Sortiment im Onlineshop

(Lieferung gratis ab 20 € im PLZ Gebiet 01968 oder bei Bestellung mit Rezept)



*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker! 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekenverkaufspreis. 2) Unerbittliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) unser niedrigster Preis, der für 30 Tage. Die Abgabe und der Verkauf der drageestellen Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsstelle der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!